
          

 

  UCHWAŁA Nr LVI.694.2022 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 25 maja 2022r. 
 
w sprawie utworzenia  na terenie Gminy  Nadarzyn  ośrodka wsparcia  pod nazwą Klub 
Seniora, połączenia go z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nadarzynie oraz 
wprowadzenia  zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nadarzynie. 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) oraz  art. 17 ust. 2 pkt 3 i 4, art.51 ust. 4,                                      
art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270 i z 2022 r. poz. 1 i 66) Rada Gminy Nadarzyn  uchwala, co 
następuje: 
 

§  1.   W celu wykonania zadań własnych Gminy  Nadarzyn w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty  aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 
rekreacyjnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub Seniora w formie klubu 
samopomocy z siedzibą  w  Młochowie.  

 

§  2.  1.  Dokonuje się połączenia ośrodka wsparcia Klubu Seniora z jednostką organizacyjną 
pomocy społecznej -  Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nadarzynie. 

2.  Ośrodek wsparcia Klub Seniora działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nadarzynie. 
 
§ 3. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nadarzynie stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIII.146.2019 Rady Gminy w Nadarzynie z dnia 28 sierpnia 2019 r.                            
w sprawie połączenia jednostek organizacyjnych Gminy Nadarzyn: Gminnego Ogniska 
Dziecięco - Młodzieżowego "Tęcza" i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nadarzynie  wprowadza się następującą zmianę: w § 7 ust. 1 
dodaje  się pkt 25 w brzmieniu „ prowadzenie Klubu Seniora”.  
 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 
 
 


